

Alimentarea cu apa a s.Briceni, raionul Donduseni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-3-2

Retele exterioare de alimentare cu apa (platforma turnului si sondaei arteziene)

Valoarea de deviz 115 603 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-3-2:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	1,287	32,40	41,699
2.	7129020012800	Pavator	h-om	0,114	32,40	3,694
3.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,640	32,40	53,136
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	41,044	32,40	1 329,826
5.	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,720	32,40	23,328
6.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,515	32,40	16,686
7.	7212030022700	Sudor	h-om	0,769	32,40	24,916
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	14,607	32,40	473,267
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,463	32,40	501,001
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,277	32,40	41,375
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9,034	32,40	292,701
		Total manopera				2 803

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,153	7,50	8,648
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	0,483	235,00	113,505
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,747	235,00	175,545
4.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,073	235,00	17,155
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,183	125,00	22,875
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,078	5,00	0,390
7.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,073	70,00	5,110
8.	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,012	2 850,00	34,200
9.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,540	24,00	12,960
10.	2320166200676	White spirit	kg	0,156	24,00	3,744
11.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	0,624	36,00	22,464
12.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,312	24,00	7,488
13.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,044	18,00	0,792
14.	25132066215011	Banda de avertizare	m	30,000	1,00	30,000
15.	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	10,100	6,50	65,650
16.	2521216701111	Teava PE100 SDR17 PN10, d=110 mm	m	20,706	46,20	956,617
17.	25212167100066	Teva PE 100, PN10, SDR17, D=63 mm	m	10,030	23,40	234,702
18.	2523156713719	Cot PE compresiune d=110 mm	buc	1,030	198,00	203,940
19.	2523156713720	Mufa PE compresiune d=110 mm	buc	2,060	173,00	356,380

20.	2523156713900	Piesa de trecere din PVC d=160 mm	buc	7,000	72,00	504,000
21.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	18,777	1,50	28,166
22.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	27,000	1,40	37,800
23.	26611264330911	Inel de reazem КЦО-1(0,02 m3)	buc	2,000	75,00	150,000
24.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine КЦД-10 (0,18 m3)	buc	1,000	355,00	355,000
25.	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine КЦ-10-9 (0,24 m3)	buc	3,000	400,00	1 200,000
26.	26611264331534	Placi prefabricate pt. camine КЦП1-10-1 (0,1 m3)	buc	1,000	280,00	280,000
27.	26611264332010	Placi prefabricate pt. camine КЦД-20 (0,59 m3)	buc	1,000	1 550,00	1 550,000
28.	26611264332012	Placi prefabricate pt. camine КЦП1-20-1(0,51 m3)	buc	1,000	1 300,00	1 300,000
29.	26611264332020	Inel prefabricat pt. camine КЦ-20-9a (0,59 m3)	buc	1,000	1 125,00	1 125,000
30.	26611264332023	Inel prefabricat pt. camine КЦ-20-6	buc	1,000	804,00	804,000
31.	2663102100000	Beton	m3	0,280	850,00	238,000
32.	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,138	850,00	117,300
33.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,562	980,00	550,760
34.	2664102101126	Var	kg	0,405	3,60	1,458
35.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,180	680,00	122,400
36.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,769	12,00	9,228
37.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	76,880	9,50	730,360
38.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,384	36,00	13,824
39.	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	40,000	6,40	256,000
40.	2874117300050	Vana din fonta d=50 mm	buc	1,040	1 199,00	1 246,960
41.	2874117300100	Vana d=100 mm	buc	3,120	2 121,65	6 619,548
42.	2874117300224	Мотопомпа МП100 комплект cuechipamente de incendiu (комплектация службы пожарной охраны)	buc	1,000	57 780,00	57 780,000
43.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,261	15,00	3,915
44.	2875274110150	Segment de conducta din otel d=100 x 3.2 mm L=3.5 m	buc	7,140	378,00	2 698,920
45.	2875274110183	Teu din fonta cu flansa 100 x 100	buc	2,000	920,00	1 840,000
46.	2875274110190	Adaptor cu flansa din fonta d=110 x 100 mm	buc	5,000	365,00	1 825,000
47.	2875274110191	Adaptor cu flansa din fonta d=63 x 50 mm	buc	1,000	125,00	125,000
48.	2875274110192	Cruce din fonta cu flansa 100/100	buc	1,000	2 000,00	2 000,000
49.	2875274110284	Reductie din fonta cu flansa d=100 x 50	buc	1,000	496,00	496,000
50.	2875274200002	Capacul cu rama din fonta* tip П	buc	2,000	970,40	1 940,800
51.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,615	1,40	0,861
52.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,979	1,25	1,224
53.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,080	1,25	0,101
		Total materiale de constructii				88 224

Utilaje de constructii:

1.	2940420002422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	0,230	75,00	17,250
2.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,400	36,00	14,400
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,016	275,00	4,400
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,083	194,00	16,102
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,025	236,00	241,900
6.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,002	220,00	0,440
7.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,469	220,00	103,180
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,222	16,00	3,552
9.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,006	25,00	0,150
10.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6	h-ut	4,055	37,50	152,063

		cp (4 kw)				
11.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,600	15,00	9,000
12.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,480	64,00	30,720
13.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,400	126,00	50,400
14.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	5,370	190,00	1 020,300
15.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,093	190,00	17,670
16.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,002	25,00	0,050
		Total utilaje de construcții				1 683

Total	lei	96 336
TVA	20,00 %	19 267

Total deviz:

115 603

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)